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TASUB TEADA

Aasta lõpu eel uurisime Rak-
vere linnapealt Triin Varekult, 
kuidas maakonna keskusel 
tänavu on läinud ning millised 
väljakutsed ees seisavad. Te-
gime juttu ka tema pere pü-
hadetraditsioonidest.

Liisi Kanna

Vaadates tagasi 2023. aasta-
le, millised Rakvere linna 
jaoks olulised arengud tasuks 
välja tuua? Millised neist on 
linnapea jaoks suurimad n-ö 
töövõidud?

Aasta 2023 oli Rakvere linnale 
tegus. Oleme maailmas jätkuvalt 
roheliste sihtkohtade TOP 100 seas 
ja pälvisime hõbetaseme rohelise 
turismisihtkohana. 

Sõlmisime Arvo Pärdi nimelise 
muusikamaja ehituslepingu, tegi-
me ettevalmistused Kastani tänava 
rekonstrueerimiseks. Navi tänaval 
valmis linna ajaloo esimene ja suu-
rim elamuarendus.

Uuenduskuuri läbisid Här-
ma-Malmi, Õie ja Tõusu tänav 
ning Annemäe tee. Esimese kaa-
sava eelarve toel valmis Palermos 
madalseiklusrada. Alustasime taas 
heakorrakonkursiga „Rakvere kau-
nis kodu“. Pälvisime Muinsuskait-
seameti tunnustuse Pikk tn 22 aja-
loolise hoonekompleksi varemete 
konserveerimise eest.

Mul on siiras heameel, et Rak-
vere noored tunnevad aina roh-
kem huvi oma kodulinna tegemiste 
vastu ja osalevad aktiivselt linnaelu 
puudutavates tegevustes.

Jätkasime panustamist elanik-
konnakaitsesse: oleme märgis-
tanud avalikud varjumiskohad, 
soetanud satelliittelefoni ja mo-
biilsed diiselgeneraatorid. Elutäht-
sate teenuste pakkujad AS Rakvere 
Vesi ja AS Rakvere Soojus on tei-
nud investeeringuid ning nende 
teenus on ka elektrikatkestuse 
korral kättesaadav kuni 72 tundi. 
On väga oluline, et korteriühistud 
teeksid omaltpoolt samme teenuse 

vastuvõtuvõimekuse tagamiseks, 
looksid generaatori ühendamise 
võimekuse ja soetaksid generaato-
rid, kasvõi naabermajaga kahasse.

Seda loetelu võiks veel pikalt 
jätkata...

Kuid millised teemad/valdkon-
nad valmistasid enim problee-
me või tänavusest aastast „kri-
peldama“ jäävad?

Arvan, et kõik omavalitsusjuhid 
vastaksid, et sotsiaal- ja haridus-
valdkond. Inimeste toimetulek ja 
mured oma lähedaste pärast on 
kõigil südamel. 1. juulist 2023 jõus-
tunud hooldereform ei ole kahjuks 
omaste kohustusi vähendanud 
või omavalitsuste vaates olukorda 
parendanud.

Muretsen sotsiaalvaldkonnas 
töötavate spetsialistide pärast. 

Rakvere linnapea Triin Varek: me saame kõik koos luua paremat homset

Pinge on kestnud pikalt, tööma-
hud tohutult kasvanud ja inimesed 
on väsinud. Covid, Ukraina sõda, 
energiakriis – kõik on jätnud oma 
jälje.

Sotsiaal- ja haridusvaldkond on 
omavahel ka tihedalt seotud. Vaim-
se tervise mured, koolivõrgu toe-
tamine, perede ja laste tugiisikute 
süsteem jpms. Kaasava hariduse 
nõuded on päris suured ja haridus-
like erivajadustega (HEV) laste arv 
paraku aina kasvab. Omavalitsus 
peab pakkuma palju erinevaid tee-
nuseid, mis on suur surve eelarvele. 
Murekohaks on ka HEV Ukrai-
na lapsed, kes vajavad tugiisikuid, 
psühholoogi tuge perele ning kee-
lebarjääri tõttu on vaja veel rohkem 
ressursse.

Mure on õpetajate järelkas-
vu osas ja soov, et Rakvere linna 
koolides on võimalik saada head 
haridust. Kui linn on pingutanud 
alushariduspedagoogide palga osas, 
minnes õpetajate palgatõusul selle-
ga kaasa, siis on kahju, et riik oma 
lubadust ei pea. Muidugi väärivad 
kõik spetsialistid südamega tehtud 
töö eest väärikat tasu, aga arvesta-
des kohustuste hulka, mis omava-
litsustel teenuste pakkumise osas 
muudkui kasvab, on keeruline pal-
gatõusu võimaldada. Nii sotsiaal- 
kui haridusküsimustes on keeruli-
sed ajad kindlasti veel ees.

Aasta lõpus seatakse sihte ja 
peetakse plaane ka eelolevaks 
– milliste oluliste küsimuste-
ga Rakvere 2024. aastal silmitsi 
seisab?

Algab Arvo Pärdi nimelise muu-
sikamaja ehitus, jätkame tänava-
valgustuse parendamisega ja ees 
ootab otsus jalgpallihalli ehitami-
se osas. Lisaks Kastani puiesteele 
saab 2024. aastal kindlasti veel nii 
mõnigi teelõik linnaruumis korda.

Esiingi sobib eelmise küsimuse 
vastus. Nagu juba öeldud, siis nii 
haridusvõrk kui sotsiaalhoolekan-
ne on kindlasti fookuses. Peame 
leidma lahendused, kuidas samade 
finantsvahendite juures veel efek-
tiivsemalt toimetada ja teenuseid 
pakkuda.

Kindlasti ka koostööpartneri-

tega ühiselt tõsta elanike valmi-
dust kriisides toimetulekuks, luua 
allasutuste hoonetele veel juurde 
generaatorite ühendamise võime-
kusi jms, ekk ka elanikkonnakaitse 
teemad.

Kas ka linnapeal endal on n-ö 
to do nimekiri – asjad, mida 
kindlasti lähitulevikus kohali-
ku elu edendamisel ellu tahaks 
viia?

Kõlab nagu unistuste salalaegas…
Linnapeal on Isamaa saadi-

kurühma ehk nn koalitsiooni-
leping, linna eelarve ja arengu-
kava. Kokkulepetest lähtuvalt ja 
võimalustest tulenevalt püüame 
efektiivselt ellu viia lubadusi, mis 
toetaksid inimesi ja linna arengut. 
Enam kui kuus aastat poliitikas on 
nüüdseks õpetanud, et asjad võta-
vad teinekord päris kaua aega, aga 
unistada ja tööd teha selle nimel, 
et midagi olulist tehtud saaks, tu-
leb iga päev.

Oleme kohtunud paljude linna 
ettevõtjatega, kus on jäänud kõla-
ma mure oskustööjõu puudumise 
pärast. Samas on olemas ameti-
kool ja tugi töötukassast. Näen, et 
vaja on tõhustada kõigi osapoolte 
koostööd ja soov on anda ettevõt-
jatelt tulnud tagasiside kindlasti 
edasi.

Rakvere linn on palju pinguta-
nud, et linnaruumi arendada, et 
Rakveres oleks hea elada. Koos 
peame pingutama, et veel enam 
soovitaks siia tulla, noortel oleks 
head õpivõimalused, töökohad, 
turvaline elukeskkond.

Rääkides linnapea ametist ül-
diselt, kõrvaltvaataja jaoks 
näib see vägagi kurnav – pikad 
tööpäevad, kohtumised nädala-
vahetustel, pidev tähelepanu… 
Kas vahel vilksatab ka mõte, et 
enam ei jõua ja tahaks töö kelle-
legi üle anda?

Neid on ikka, kes arvavad, et see 
töö konti ei murra. Jah, kalender 
täitub kiiresti ja tihti peab loobuma 
kuskil osalemisest, sest varem saa-
bunud kutsele on osalemine juba 
kinnitatud.

Tähelepanuga harjub. Selle sain 

ilmselt selgeks lapsepõlves, nooru-
kieas, sest isa positsioonide tõttu 
oli pere, ja seeläbi tihti ka mina, 
pidevalt huviorbiidis. See ei tähen-
da, et see ei väsitaks. Lisaks ameti-
positsioonile olen ikkagi ka ema, 
elukaaslane, tütar, õde, sõber… 
Hindan väga inimlikkust, lihtsust 
ning siirust ja loodan, et see on mi-
nus endas siiani säilinud. Seega ka 
linnapeana ei ole ma ju keegi teine, 
kui see n-ö isikuomaduste kogum, 
mis ka muul ajal.

Praegu on veel soovi ja jaksu 
seda tööd jätkata. Kuni minuga ra-
hul ollakse ja koostöö sujub. Õn-
neks on murede vahel ju rõõmu ka! 
Vahel inimesed isegi tänavad mõne 
otsuse või abi eest, mis kindlasti on 
ka mulle oluline.

Kust ammutad kõigi nende te-
gemiste juures energiat, kas on 
lugejatele mõni võluvits soo-
vitada või inspireeriv moto 
jagada?

Tuleb tunnistada, et tubli tren-
nihunt ma ei ole, liikumiseks jääb 
üldse liiga vähe aega. Taastun ko-
dus, kus on hea perega koos olla, 
midagi vahvat ette võtta. Lähedas-
te ja sõpradega koos veedetud aeg 
on mulle puhkus. Iseloomult... ma 
ei ütleks, et olen leplik, aga halbu 
emotsioone enda juures küll kaua 
ei hoia, lasen lahti. Kui ümber on 
toetavad inimesed, siis saab kõige-
ga hakkama. Mul on vedanud sel-
les osas, nii tööl kui ka kodus.

Ometi, pühadel saavad vast 
ka linnajuhid hinge tõmmata. 
Kuidas tähistad sina jõule ja 
aastavahetust?

Meil on traditsioonid aastatega 
välja kujunenud, et pere on koos ja 
ka nn suuremad pereringid püha-
de ajal kohtuvad. Nii saame mehe 
õe pere ja -lastega kokku, ja minu 
isa ning venna pere ja -lastega. Ka-
tame ühiselt laua, teeme süüa, käi-
me kalmistul ja kirikus. Koos olles 
meenutame neid, keda enam meie-
ga ei ole, räägime lugusid, mängi-
me lauamänge... Kombeks on, et 
igaüks ütleb oma möödunud aasta 
tipphetke või positiivse mälestuse 
ja selle, mille üle ta väga rõõmus ei 

olnud. Need koosolemised ja vest-
lused on mulle väga kallid. Sel aas-
tal on meil jõuluistumised juba ära 
olnud, sest ebatraditsiooniliselt 
sõidame seekord perega pühadeks 
Eestist ära ja see on meile kõigile 
suur kingitus.

Milline on Rakvere linnapea 
lemmik pühaderoog? Kas käiku 
läheb mõni esiemade retsept, 
milleta jõululaupäeva mööda 
saata ei või?

Tuleb tunnistada, et hästi küp-
setatud, krõbeda kamaraga sealiha 
ja õlles hautatud kapsad on need, 
mis keele alla viivad. Meie pere-
le meeldib ka kasukas või klassi-
kaline rosolje. Mu vanaemal oli 
vanasti ümmargune elektriline 
koogivorm, kus ta pidudeks keeksi 
küpsetas. Retsept on, aga tavaah-
jus ei ole ma veel nii õhulist kooki 
kahjuks saanud, kui lapsepõlvest 
meeles.

Lõpetuseks, mida sooviksid lu-
gejatele uueks aastaks?

Soovin, et märkaksime enda 
ümber rohkem neid inimesi, kes 
tuge vajavad. Oleksime lahked ja 
sõbralikud.

Enne mõtle, siis ütle. Liiga palju 
kohtab hinnangute andmist ja õe-
lust. Eriti sotsiaalmeedias, kus ini-
mesed arvavad, et on anonüümsed 
ning kommentaarides lahmivad, 
solvavad. Lugupidav suhtumine 
iseendasse ja oma kaasteelistesse 
peaks olema elementaarne ka juhul 
kui arvamused erinevad.

Me ei saa vahel valida olukordi, 
kuhu elu meid viib, aga saame ala-
ti valida, kuidas sellesse suhtuda. 
Lahendustele keskendudes on ker-
gem ja positiivse ellusuhtumisega 
on helgem. Meie kõik koos saame 
luua paremat homset! Nii iseen-
dale kui seeläbi ka neile, kes meie 
ümber.

 Soovin kõigile imelist jõuluae-
ga! Armsaid hetki oma pere, lähe-
daste ja sõpradega. Hingerahu ja 
kodusoojust. Rahulikku ja toredat 
aastavahetust ning palju tervist, 
rõõmu ja ka mõne armsa unistuse 
täitumist 2024. aastal. Häid jõule ja 
head uut aastat!

Triin Varek perega: Foto: Martin LättRakvere linnapea Triin Varek: Foto: Ain Liiva
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• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

Lisaks veel palju Teisi põnevaid ilutulestikke!

AINULT 38 €
KAUPLUSTES

www.hansatuled.ee

tavahind 17 €

KAUPLUSTES

15 €

FIREBOX

tavahind 28 €
SALUUT

23 €

KAUPLUSTES

tavahind 70 €

TORNAADO
50 €

KAUPLUSTES

PARIMA HINNAGA

ILUTULESTIK

TÄHELEPANU – enne toote kasutamist lugeda kasutusjuhendit ja vajaduse korral konsulteerida spetsialistiga.
Pürotehnilise toote kasutamisel järgida avalikus kohas käitumise nõudeid.

Saadaval hästi varustatud Grossi kauplustest.
Vaata kodulehelt poodide nimekirja!hansatuled.ee/edasimuujad

63 LASULINE

ILUTULESTIK

Uuest aastast tõusevad rongipiletite hinnad
1. jaanuarist tõusevad seoses taristu-
tasude hinnatõusuga Elroni rongipi-
letite hinnad. Keskmine rongipiletite 
hinnatõus jääb 10 protsendi piiresse. 

„Piletihindade tõusmine on eel-
kõige seotud Elroni poolt makstava-
te taristutasude kasvamisega tuleval 
aastal ligi 2,1 miljoni euro võrra,“ 
ütles Elroni kommunikatsioonijuht 
Kristo Mäe. „Samuti on viimase 
kahe aasta jooksul oluliselt kasvanud 
reisirongiteenuse pakkumiseks vaja-
like teenuste ja kaupade hinnad.“

Tallinna lähirongiliikluses mak-
sab klienditeenindajalt ostes:

• ühe tsooni täispilet uuest aastast 
kuni 1.80 eurot (seni 1.60 eurot),

• kahe tsooni täispilet kuni 2.50 
eurot (seni 2.30 eurot),

• kolme tsooni täispilet kuni 3.30 
eurot (seni 3.00 eurot),

• nelja tsooni täispilet kuni 4.10 
eurot (seni 3.70 eurot),

• viie tsooni täispilet kuni 5.50 
eurot (seni 5.00 eurot).

Kaugmaarongides maksab 
näiteks:

• Tallinn – Tartu tavarongi ta-
vaklassi rongi klienditeenindajalt 
ostetud täispilet maksab uuest aas-
tast 12.90 eurot (seni 11.70 eurot), 
ekspressrongi puhul 15 eurot (seni 
13.60 eurot).

• Tallinn – Narva tavarongi ta-
vaklassi rongi klienditeenindajalt 
ostetud täispilet maksab uuest aas-
tast 14.00 eurot (seni 12.70 eurot), 
ekspressrongi puhul 16.10 eurot 

(seni 14.60 eurot).
• Tallinn – Viljandi tavarongi ta-

vaklassi rongi klienditeenindajalt 
ostetud täispilet maksab uuest aas-
tast 10.80 eurot (seni 9.80 eurot), 
ekspressrongi puhul 12.40 eurot 
(seni 11.30 eurot).

Rongipiletite soodustuste süs-
teem jääb samaks, elektroonilistest 
kanalitest (www.elron.ee) saab pile-
ti osta tavahinnast soodsamalt. Uue-
nenud hinnakirjaga saab tutvuda 
Elroni veebilehel elron.ee/piletiin-
fo/piletid. Samast leiab ka kehtivad 
hinnakirjad.

Viimast korda tõusid hinnad kaks 
aastat tagasi – 1. jaanuaril 2022.

Kuulutaja 

MÕNE REAGA

President Karis 
nimetas ametisse 
seitse uut kohtunikku

 P resident Karis märkis, et 
viimase küsitluse and-
metel usaldab Eesti koh-

tusüsteemi üle 70 protsendi vas-
tanutest. „Hoidke selle usalduse 
kõrget taset, mida teie tulevased 
kolleegid on juba oma tööga kät-
te võitnud,“ ütles president Karis 
kohtunikke ametisse nimetades.

Riigipea avaldas heameelt, et 
nii palju juriste on otsustanud 
valida endale ühe maailma vani-
ma, aga ka raskeima ameti – olla 
inimeste vaheliste konfliktide la-
hendajaks. „Teie senine elukäik 
näitab, et kohtumajad ei ole teile 
ka seni olnud võõrad,“ ütles presi-
dent Karis. „Advokaadi, prokurö-
ri, kohtujuristi ja nõunikuna olete 
mitmeid aastaid osalenud kohtu-
vaidluste lahendamisel. Nüüd aga 
tuleb teil hakkama saama uues 
rollis – kohtunikuna.“

Tallinna Ringkonnakohtus 
hakkab lahendama tsiviilasju Si-
ret Siilbek. Tartu Maakohtusse 
läheb süüteoasju arutama Kristii-
na Laas. Samas kohtus hakkavad 
tsiviilasju lahendama Susann Liin, 
Merili Ratasepp ja Anastassia 
Stalmeister.

Harju Maakohtus hakkavad la-
hendama tsiviilasju Priit Lember 
ja Kaisa Margus.

Kohtunikke esitles Riigikoh-
tu esimees Villu Kõve ja uued 
kohtunikud andsid riigipea ees 
kohtunikuvande.

Kuulutaja

 Ühistransport muutub töö-
ealistele uuest aastast tasuliseks

R egionaalminister Madis 
Kallas allkirjastas määru-
se, mille kohaselt taasta-

takse 2024. aastast üleriigiliselt 
tasuline ühistransport. Lapsed, 
eakad ning puudega inimesed 
saavad tasuta sõita ka edaspi-
di. Seni on tasuta ühistransport 
kehtinud Hiiumaal, Ida-Viru-
maal, Jõgevamaal, Järvamaal, 
Läänemaal, Põlvamaal, Saare-
maal, Tartumaal, Valgamaal, 
Viljandimaal ja Võrumaal.

„Ühistransport peab vastama 
inimeste ootustele, mitte vas-
tupidi. Selleks, et pakkuda au-
todele ühistranspordi näol tõsi-
seltvõetavat alternatiivi, on vaja 
kaasajastada Eesti maakondlikku 
ühistranspordisüsteemi. Aru-
saadavalt nõuab see ka täien-
davaid investeeringuid,“ rääkis 
regionaalminister Madis Kallas. 
„Riigi jaoks on oluline, et pileti-
hinnad oleksid õiglased ja jõuko-
hased tööealistele inimestele, et 
nad ei loobuks rongi ja bussiga 
sõitmisest.“

Üksikpilet hakkab maksma 
1,50 eurot, kui kasutada sõidu-
kaarti või ühiskaarti, millele on 
eelnevalt raha laaditud (e-pilet). 
Bussijuhilt ostes on sama pile-
ti hind 2 eurot. Bussijuhilt saab 
pileti osta kõikjal sularahas ning 
mõnel pool ka pangakaardiga. 
Kuupileti ehk 30 päeva pileti 
hind on 25 eurot. 

„Pileteid osta ja raha sõidu-
kaardile kanda saab veebilehel 
pilet.ee,“ lausus regionaal- ja 

p õ l l u m a j a n d u s m i n i s t e e r i u m i 
ühistranspordiosakonna juha-
taja Andres Ruubas. „Samuti on 
võimalik osta pileteid bussiju-
hilt ja edasimüüjatelt, täpsemat 
infot saab küsida oma piirkonna 
ühistranspordikeskusest.“

E-pilet kehtib 1,5 tundi sõi-
dukaardi valideerimise hetkest. 
Sõitjal on õigus pileti kehtivuse 
ajal ümber istuda teisele maa-
konnaliinile, mida korraldab 
Ida-Viru, Jõgevamaa, Järvamaa, 
Kagu, Tartumaa, Valgamaa või 
Viljandimaa ühistranspordikes-
kus või Hiiumaa või Saaremaa 
vallavalitsus. „Ka ümber istudes 
peab sõitja sõidukaardi valideeri-
ma, aga tasu sõidukaardilt maha 
ei lähe, kui e-pileti esimesest va-
lideerimisest ei ole veel möödu-
nud 1,5 tundi,“ selgitas Ruubas.

30 päeva pilet kehtib kõigis 
maakonnaliinides, millega sõit-
miseks kehtestakse järgmisest 
aastast tööealistele reisijatele 
pilet. „Näiteks Viljandimaalt os-
tetud kuupiletiga saab sõita ka 
Tartumaal,“ ütles Ruubas. Ta li-
sas, et siiski tuleb arvestada, et 
selline võimalus ei laiene Põh-
ja-Eesti ega Pärnumaa ühist-
ranspordikeskuse korraldatava-
tele liinidele. „Põhjus on selles, 
et nendes piirkondades on kogu 
aeg olnud tööealistele reisijate-
le sõit tasuline ning nimetatud 
ühistranspordikeskustele on juba 
välja töötatud piletihinnad, mida 
praegu ei muudeta.“

Ruubase sõnul on erand Lää-

nemaa, kus maakonnaliine kor-
raldab Põhja-Eesti Ühistrans-
pordikeskus. Seal kehtestatakse 
piletihinnad vastavalt kehtiva-
tele Lääne-Virumaa ja Raplamaa 
maakonnaliinide piletihindadele, 
mis on samuti juba varem välja 
töötatud.

Määruse kohaselt on sätestatud 
tasuta sõit ehk 100-protsendi-
ne sõidusoodustus ehk 0-euro-
ne piletihind – noortele kuni 19. 
eluaastani ja eakatele alates 63. 
eluaastast (need aastad kaasa ar-
vatud), puudega isikutele, osalise 
ja puuduva töövõimega isikutele 
ning puudega isikutest osade saat-
jale. Samuti jätkub Ukraina sõja-
põgenike tasuta sõit kuni Vaba-
riigi Valitsuse uue korralduseni.

Sõidusoodustuse saamiseks tu-
leb soodustusele kvalifitseerujal 
sõidukaart isikustada ja vajadusel 
kanda sellele ka sõidusoodustuse 
liik ning kanda bussi sisenedes 
kaasas tasuta sõidu õigust tõen-
davat dokumenti.

Isikustamata kaardiga validee-
rimisel peab olema kaardile kan-
tud raha, et osta e-pilet, vastasel 
juhul ei ole võimalik selle kaardi-
ga sõiduõigust saada.

Piletimüügisüsteemi käivita-
misest tingituna jõustub pileti-
hindu kehtestav määrus 22. jaa-
nuaril, erandina hakkavad Kagu 
Ühistranspordikeskuse korralda-
tavate liinide piletihinnad kehti-
ma alates 1. aprillist.

Kuulutaja
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Rakvere Autokool
soovib rõõmsaid jõule
ja edukat uut aastat

kõikidele õpilastele ja
koostööpartneritele.

soovib
rahulikke pühi ja

töökat uut aastat!

Täname oma kliente ja soovime kõigile
Täname oma kliente ja soovime kõigile

Kaunist jõuluaega

ja õnnelikku

uut aastat!

kõiki kliente jakõiki kliente ja

koostööpartnereid!koostööpartnereid!

TänameTäname

JÕULUD

Kauneid jõule 
 ja meeleolukat
aastavahetust!
Kohtumiseni 
leheveergudel uuel aastal!

Kuulutaja reede, 22. detsember 2023 5
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Estrus Steel oüBison 300 pro



TÄNAME TEID

JA SOOVIME

IKKA KÕIKE HEAD!

JUBA 29 AASTAT!

FOTO: Janek Seidelberg

JÕULUD 

Päkapikkude töökoda 
OG Elektra kompleksis

G rossi Toidukaupade jaeketti omavas AS OG Elektras on iga-aasta-
seks traditsiooniks jagada kõigile töötajatele kingipakke, mis täis pü-
hadeks sobivat head-paremat. Tänavu pandi kokku 1953 kingikotti, 

millest igaühe kaaluks veidi üle kuue ja poole kilo.
Pakid seadsid jagamiseks valmis 30 usinat päkapikku – valdavalt OG 

Elektra kontoritöötajad, kellele niisuguses kingitöökojas toimetamine meel-
divat vaheldust pakkus.

Liisi Kanna, Silja Part 

NÄDALA PILT

Kuulutaja reede, 22. detsember 2023 7
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Kauneid jõule ja

põnevat aastavahetust!

Kauneid jõule ja

põnevat aastavahetust!

Kauneid jõule ja

põnevat aastavahetust!

Olgu õnne, olgu tervist,
Kodusoojust, edu töös,
olgu sõpru, olgu rõõme,
kogu uue aasta sees!

Rahulikke jõule ja
õnnerikast uut aastat!

Evelin Poolamets
Riigikogu liige

Ideest teostuseni!
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Rahvakalendris tähistab talvine pööripäev jõuluaja algust
Talvisel pööripäeval, tänavu 
22. detsembril on põhjapool-
keral kõige lühem päev ja pi-
kim öö. Peale seda, nagu väi-
tis vanarahvas, läheb päev 
kukesammu võrra pikemaks 
ja päevale käänatakse val-
gem pool peale.

Ülle Kask 

Talvise pööripäeva kombestik oli 
vanadel eestlastel põimunud jõulu-
pühadega ehk Kristuse sündimise 
tähistamisega 25.–27. detsembrini. 
Pööripäeva nimetati talistepühaks 
või talsipühaks. Sõna jõulud on tul-
nud eesti keelde muinasskandinaa-
via sõnast jul.

Jõulud on olnud Eesti rahvaka-
lendris aasta tähtsaimad pühad, mil 
vana aasta oli lõppemas ja uus al-
gamas. Maa pööras ennast valguse, 
soojuse, toidu ja elu poole. Sellest, 
mida inimene jõuluajal tegi, arvati 
sõltuvat järgmisel aastal perekonna 
ja koduse majapidamise hea käe-
käik. Koju oodati ka surnud omaste 
hingesid, kuna usuti, et neilgi olevat 
elavate õnnele suur mõju.

Jõuludeks koristati ja ehiti kogu 
majapidamine ning valmistati aasta 
rikkalikumad piduroad. Suurem osa 
ettevalmistustest tehti juba pööri-
päevaks. Eluruumid puhastati hoo-
lega, sest põrandat ei tohtinud püh-
kida enne, kui jõulud läbi. Kardeti, 
et nõnda pühitakse õnn majast välja.

Puhastusrituaali juurde kuulus 
ka saunaskäimine. Saun pandi juba 
hommikul kütte, et jõuaks enne pi-
medat ihu puhtaks harida. Usuti, et 
pärast pererahvast lähevad hinged 
sauna vihtlema.

Kui maja korras, toodi sisse jõu-
luõled. Õlgedel mängiti jõulumän-
ge, neist valmistati looma- ja inim-
kujusid, kuna usuti, et õled toovad 
õnnistust ja tervist. Samuti summu-
tavat õled sammude müdina, kuna 
lahkunute hinged tahtvat vaikust.

Vanarahvas valmistas jõuludeks 
ohtralt piduroogasid, et järgmisel 
aastal jätkuks kõike küllaga. Jõulu-
vorstid, leib, õlu ja liha pidid laual 
olema terve jõuluaja ja igaüks võis 
süüa nii palju kui tahtis. Siis polevat 
peres järgmisel aastal leivapuudust.

Jõuluööl pidi sööma seitse, ühek-
sa või 12 korda, et uuel aastal jät-
kuks jõudu, jaksu ja tervist. Söögi-

kord ei tähendanud kere täispar-
kimist, piisas ka mõnest suutäiest. 
Kui mõni toidupala kukkus laua 
alla, ei tohtinud seda üles võtta. Pidi 
jälgima, et toidunõudel poleks kaa-
si peal. Mõnel pool olla lahkunute 
hingedele eraldi laud kaetud, teisal 
jälle toit kirve peale pandud.

Jõuludeks toodi küla pealt koju 
kõik välja laenatud asjad ning sel ajal 
ei laenatud midagi välja. Kõik töö-
riistad viidi panipaikadesse. Inimes-
te ja majapidamise kaitsmiseks tehti 
mitmesuguseid ohutisi. Tubadesse 
kaabiti pisut hõbevalget, raputati 
soola või tehti kadakasuitsu. Ohu-
tised olid samuti kõikvõimalikud 
jõuluks valmistatud krässid, tähed 
ja ristid. Arvati, et need koguvad 
pühade ajal endasse kõik soovima-
tu, seepärast tuli nad peale pühi ära 
põletada.

Jõuluõhtul enne pimedat aga tehti 
välisustele, väravatele ja vankritele 
valge kriidi või söega ristid. Neid 
tehti isegi kaevule ja põllupeenar-
dele. Aitas seegi, kui hooned n-ö 
piirati – neile tehti ümber kõndides 
ring peale. Sellise rituaaliga peletati 
kurjasid vaimusid eemale. Jõuluajal 
pidi ka kamber kogu öö valge ole-

ma. Tuli jälgida, et aknad oleksid 
tihedalt kinni kaetud, et valgus välja 
ei paistaks.

Jõuluõhtul käisid taluperedes jõu-
lusandid, kes jagasid lastele kingitu-
si. Kui algas aga uus aasta, võisid ai-
nult poisid ja mehed peale südaööd 
küla peale head uut aastat soovima 
minna. Naised ei tohtinud uusaas-
tahommikul esimesena teise peresse 
minna, sest seda peeti õnnetuse en-
deks. Esimene õnnitleja uuel aastal 

pidi kindlasti olema mees.
Uue aasta öösel või hommikul 

viskas peremees kaevu soola ja tõi 
sealt vett. Vesi valati kaussi ning 
selle põhja pandi nuga ja midagi hõ-
bedast. Peremehest alates pesid kõik 
seal nägu – see pidi hoidma inimest 
uuel aastal haiguste ja kõige kurja 
eest.

Ristiusu levikuga Eestis lisandus 
jõulupühade kombestikku kirikus-
käimine. Mõisa- ja linnakultuuri 

kaudu jõudis maarahvani 19. sajandi 
keskpaiku ka jõuludeks kuuse tuppa 
toomise ning ehtimise komme. 20. 
sajandi algul kujunes tava käia jõu-
lude ajal kalmistul ja süüdata küün-
lad lähedaste haudadel. Sel ajal levis 
ka jõulukaartide saatmise komme 
ja jõululauale ilmusid piparkoogid. 
Lastega peresid hakkas külastama 
jõuluvana, kes tõi kingitusi ja kellele 
tänutäheks tantsiti, lauldi või loeti 
luuletusi.

J eesuse sünnipäev, mida kristlik maa-
ilma jõuluajal tähistab, pole teada. 
Selleks on pakutud 28. märtsi, aprilli-

kuud, maid, novembrit ja 6. jaanuari. Küsi-
musi on tekitanud seegi, kas Jeesus sündis 
ikkagi kristliku ajaarvamise esimesel aastal.

Kuna talvise pööripäeva tähistamine oli 
muistne paganlik komme, siis enne nel-
jandat sajandit kristlased jõule ei pidanud. 
Aastal 353 andis Rooma piiskop Liberius 
korralduse tähistada Jeesuse sündi 25. det-
sembril, et see oleks samal ajal paganlike 

pidustustega, mida peeti talvisel pööripäe-
val päikese taassünni puhul. Uus püha kin-
nistati lõplikult Konstantinoopoli kontsii-
lis 381. aastal. 6. jaanuar ehk kolmekunin-
gapäev, mis meenutas Jeesust kummarda-
ma tulnud kolme hommikumaa tarka, jäi 
kristliku pühadetsükli lõpupäevaks. Saksa 
keeleruumis said vanad germaanlaste jõu-
lupühad Kristuse sünnipühana kinnituse 
Mainzi sinodil aastal 813, kuid muutusid 
tõeliseks rahvapühaks usutavasti alles 14. 
sajandil.
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Kauneid jõule ja

edukat uut aastat!

Täname enda kliente

ja koostööpartnereid



Täitku jõuluaeg teie kodu rõõmuga,

süda armastusega ja elu naeruga.

Soovime teile häid jõule,

olgu algav aasta

täis suuri seiklusi ja võimalusi!

Täitku jõuluaeg teie kodu rõõmuga,

süda armastusega ja elu naeruga.

Soovime teile häid jõule,

olgu algav aasta

täis suuri seiklusi ja võimalusi!

Täitku jõuluaeg teie kodu rõõmuga,

süda armastusega ja elu naeruga.

Soovime teile häid jõule,

olgu algav aasta

täis suuri seiklusi ja võimalusi!

Rahulikke jõule, rõõmsat aastavahetust ja

Head Uut aastat!

Lääne-Virumaa juhatus
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E esti Rahvusraamatukogu ja 
Apollo Raamatud käesoleva 
aasta viimasel Perehommi-

kul Solarise keskuses oli kohal üle 
100 osavõtja. Üheskoos paranda-
ti katkisi luuletusi, meisterdati 
jõulukaarte, osaleti jõululoosis ja 
saadi salmiabi. Lisaks autasustati 
jõulusalmi võidutööde autoreid 
kolmes vanusekategoorias ja anti 
välja eriauhind.

Oma luuletuse saatis konkur-
sile 557 last vanuses 3–12 aastat. 
Nende seast valis žürii, koosseisus 
Karl Martin Sinijärv, Margit 
Tammur ja Annika Pilt, kolme 
vanuseastme (eelkooliealised, 
7–9-aastased ja 10–12-aastased) 
silmapaistvamad. Lisaks anti välja 
eripreemia. Kõige enam kõlama 
jäänud luulesõnad olid: jõulud, 
jõuluvana, jõulupuu, päkapikk, 
lapsed, kingitus, komm, pipar-
kook, lumi, talv ja põhjapõder.

Žüri esimees Karl Martin 
Sinijärv rahvusraamatukogust 
tunnustas salmimeistreid: „Mee-
letus koguses päkapikke ja pi-
parkooke ja väga vähe Jeesuslast. 
Polnudki õieti teist. Moslemite, 
moskoviitide ja muude komantši-
de maailmas on üks vaikne krist-
lik traditsioon hääbumas. Lapsed 
aga luuletavad ikkagi ning mitte 
üksnes tuimalt riimirütmi tagu-
des. Täitsa ägedaid asjakesi lei-
dub. Meil on veel lootust!“

Žüriiliige Annika Pilt Apollo-
st lisas: „Rõõm oli tõdeda, et kon-
kursil osales nii palju väikeseid ja 
suuremaid luulehuvilisi. Luule-
tused panevad hinge helisema ja 

Selgusid Perehommiku parimad jõulusalmid
silma särama. Eriti hinge pugesid 
teemad, mis puudutasid koolikiu-
samist ja sõda. Ka pere ja sõprade-
ga koosolemine ei ole alati kõigile 
kättesaadav ega elementaarne. 
Maailma valupunktid jõuavad ka 
laste mõtetesse.“

Jõulusalmi konkursi iga va-
nuseastme silmapaistvaim sal-
mimeister läheb Eesti Vabaõhu-
muuseumi talvevõlumaale pe-
rega värsket luuleinspiratsiooni 
koguma. Lisaks täitsid Apollo ja 
Eesti Rahvusraamatukogu päka-
pikud salmimeistrite kingikotid 
tõeliselt toredate ja magusate 
üllatustega.

Hooaja viimast pidulikku Pere-
hommikut juhtis näitleja Maria 
Valk, kes kandis ette konkursi 
„Minu jõulusalm“ silmapaistva-
mad luuletused ja esitas jõuluhõn-
gulisi muusikapalasid. Uue aasta 
esimene Perehommik toimub 
laupäeval, 20. jaanuaril kell 12–14 
Solarise keskuses. Valiku luuletu-
si avaldavad jõulunädalavahetusel 
Postimees ja ERR.

Kuulutaja

Perehommikul osalejad auhinnatseremooniat vaatamas. Foto: Eiko Lainjärv

Eelkooliealiste kategoorias tun-
nistati kõige silmapaistvamaks 
salmimeistriks 5-aastane Hilda 
Johanna.

Lumised kuused mulle meeldivad.
Lumehelbed hüppavad.
Majad lumega on kaetud.
Jõulukuul tähed säravad, linnud si-
ristavad kenasti.
Varesed ja harakad on siin, minu maal
jalutamas, jõulusööki otsimas.
Kitsed ja põdrad hüppavad lumes.
Suured jäljed lumme jäänud.

7–9-aastaste kategoorias tunnista-
ti kõige silmapaistvamaks salmi-
meistriks tundmatu autor.

Jõulud
Jõulud õkva ukse een,
kus mu undruk udupeen?
Kuis om latse täämba olnud?
Tüli, koerustükke polnud?
Kae me taren kuusk om illus,
kuskilt päkapikk ka piilus.
Istke lauda armsad velled,
eemalt kostse aisakellad.
Jõulud üten võtku hää
end sa rahuaega sää.

10–12-aastaste kategoorias tun-
nistati kõige silmapaistvamaks sal-
mimeistriks 11-aastane TENELI.

Jõulusoov
Suvi läks ja sügis tuli,
nüüd ju olema peab tubli.
Sest varsti käes on jõuluaeg,
siis ju kingitusi saab.
Ei ma taha kommi, küpsist.
Vaid, et keegi poleks üksi.
Ja, et ilmas lõppeks sõda
ning kõik me oleksime sõbrad.

Eripreemia pälvisid Kaarel ja 
Tambet

Väike päkapikk
Päkapikk on pika päka jagu pikk
ja väga pidulik ja õnnelik.
Ta tantsib ja hüppab
ja teisi tantsupõrandale lükkab.
Ta kõvasti rokib
kuniks ära kuluvad ta sokid,
siis sokid puhtaks siputab
ja kuuse otsa riputab.
Jõule kaunistavad paugud
ja päkapiku sokiaugud.
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

Kauneid Pühi !

Täissuitsuvorst Rannarootsi
(m )etskitselihast
180 g

Räimerullid marinaadis
(juurviljadega)
380 g
Viru Rand

Pasta-singisalat Mamma
400 g
Saarioinen

Müslibatoon Sante
40 g
3 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Maitseained Kotanyi
al 9 g
4 sorti

Margariin Voimix
(vähendatud rasvasisaldusega,
soolane)
400 g

Juustupulgad Top Food
(suitsutatud)
100 g

Šokolaad Tupla
Mint
48 g

Šokolaad Toblerone
(mee ja mandliga)
100 g

Šokolaadibanaanid Casali
150 g

Batoonikesed Kalev
150 g / 2 sorti
Orkla

Vahvlid Marmiton
110 g / 2 sorti

Šampinjoniletšo Bonduelle
450 g
2 sorti

Kakao Nesquik
400 g

Roheline jalapeno Santa Maria
(terav) 215 g

Tee Dilmah
20 tk x 1,5 g / 30 g

sorti3

Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
Strong
10 tk / 170 g

Looduslik mineraalvesi
Haage
(mulliga) 1 l

Troopiliste viljade mahl
Don Simon
1 l

Siirup Heliis
(metsvaarikamaitseline)
1,5 l

Teriyaki broileritiivad Nõo
(teravad)
410 g

Itaaliapärane salaami Rakvere
100 g
Maag Eesti

Juustu Snäkk
190 g / 2 sorti
Estover

Kreeka jogurt Tere
( )maitsestamata, laktoosivaba
350 g

Pehme kohupiim Mo Saaremaa
(laktoosivaba) 500 g
Pinus

Kohupiimakreem Farmi
150 g / 2 sorti

Hommikusöök Start
(banaani- ja
maasikamaitselised
rõngad) 250 g

Hommikusöök Start
(banaani- ja
maasikamaitselised
rõngad) 250 g

Hommikusöök Start
(banaani- ja
maasikamaitselised
rõngad) 250 g

Riisipuding Müller
200 g
3 sorti

Toidukoor Alma
20% 400 ml
Valio

1.68
4.20 €/kg

2.18

2.98
7.27 €/kg

3.68

1.94
19.40 €/kg

2.34

2.98
7.45 €/kg

3.58

2.28
12.67 €/kg

2.68
7.05 €/kg

3.68

1.44
3.60 €/kg

1.58

1.38
3.45 €/l

1.74

1.98
19.80 €/kg

2.68

1.98
3.96 €/kg

2.34

1.98
10.42 €/kg

2.68

1.34
3.83 €/kg

1.54

2.98
7.45 €/kg

1.88
62.67 €/kg

0.88
1.08

2.74
1.83 €/l

3.38

1.78
10.47 €/kg

2.44
2.84

0.68
14.17 €/kg

1.58
10.53 €/kg

0.88
5.87 €/kg

0.98

1.68
16.80 €/kg

2.18

0.94
8.55 €/kg

1.34
5.36 €/kg

1.78
11.87 €/kg

0.42
10.50 €/kg

3.18
14.79 €/kg

3.68

2.68
5.58 €/l

3.18

2.08
4.33 €/l

2.88

0.78
al 55.71 €/kg

1.08

0.68
52.31 €/kg

0.88

2.38
198.33 €/kg

3.08

0.98
4.90 €/kg

1.18

Miniverivorstikesed M&M
(toorsuitsupeekoniga)
400 g
Atria

Miniverivorstikesed M&M
(toorsuitsupeekoniga)
400 g
Atria

Miniverivorstikesed M&M
(toorsuitsupeekoniga)
400 g
Atria

1.98
4.40 €/kg

2.48

HEA HIND

+ 0.10

A+ A A+ A

A+ A A+

A+ A A+ A A+

A+ A

A+ A A+

A+ A

Riisipuding Müller
200 g
3 sorti

Riisipuding Müller
200 g
3 sorti

Riisipuding Müller
200 g
3 sorti HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HINDHEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND HEA HIND
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Karastusjook
Pepsi Max
1,5 l

Energiajook Monster
0,5 l

sorti9

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba jook Mull° Null
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba jook Mull° Null
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba jook Mull° Null
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba džinn Tanqueray
0,7 l
Alkoholivaba džinn Tanqueray
0,7 l
Alkoholivaba džinn Tanqueray
0,7 l

Õlu Staropramen Premium
5 % 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein CinZano
Gran Dolce Sweet
9,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein La Gioiosa
Prosecco
11% 0 75 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein Sovetskoje Igristoje
Sweet
11% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Tommasi
al 12,5% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Doppio Passo
al 12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi St. Remy Authentic
VSOP
36% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Metaxa 5'
%, 0,538 l

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viin Viru Valge Hõbe
39,2 l% 0,7
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Rumm Bumbu
Natural Flavors
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Piiritusjook Rumm Bumbu
Natural Flavors
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Piiritusjook Rumm Bumbu
Natural Flavors
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Viin Purity 51
Reserve Organic
40 l% 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jack Daniel s’
Tennessee
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Larsen
V.S.O.P
40% 0,35 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Hennessy
VS

40 l%, 0,5

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Hambapasta Sensodyne
Whitening Repair & Protect
75 ml

Pesukaitse Libresse
String
30 tk

Pesukaitse Discreet
Air
100 tk

Raseerija ja terad Wilkinson
Intuition Complete
al 1 tk

Deodorant ja pulkdeodorant
Old Spice
Captain
al 50 ml / 2 sorti

Juukselakk Minuet
Salon Proffesional
Extra Hold
265 ml

Kätekreem Roheline Apteek
kuivale nahale (astelpajuga)
300 ml

Vedelseep For My Family
560 ml
2 sorti

Šampoon-dušigeel Dalas
Total clean 3in1
for men
500 g

Šampoon-dušigeel Dalas
Total clean 3in1
for men
500 g

Šampoon-dušigeel Dalas
Total clean 3in1
(meeste)
500 ml

Šampoon ja palsam Pantene
Infinite Lenghts
al 200 ml

Šampoon ja palsam Pantene
Infinite Lenghts
al 200 ml

Šampoon ja palsam Pantene
Infinite Lenghts
al 200 ml

Nõudepesuvahend Wash&Free
500 ml
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Original All in one Lemon (27 tk)
365 g

Geelkapslid Persil
/ al 182 g13 pk

2 sorti

Pesugeel Ariel
34 pk / 1,7 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
1,2 l / 2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
54 pk / 1,2 l
2 sorti

Laste teipmähkmed Pampers
Premium Care
(4,5) al 44 tk
2 sorti

Närimismaius koertele DentaLife
medium (12-25 kg)
115 g

Kassitoit One
800 g /    sorti4

Kiisueine Felix
85 g
5 sorti

Kiisueine Felix
85 g
5 sorti

Kiisueine Felix
85 g
5 sorti

Kassimaiused Felix
al 50 g
2 sorti

Kassimaiused Felix
al 50 g
2 sorti

Kassimaiused Felix
al 50 g
2 sorti

1.34
0.89 €/l

1.78

+ 0.10

1.04
2.08 €/l

1.58

2.74
3.65 €/l

3.48

5.88
7.84 €/l

6.88

19.98
28.54 €/l

24.88

+ 0.10 + 0.10 + 0.10
2.64

3.52 €/l

3.48

6.18
82.40 €/l

7.88

1.48
0.05 €/tk

2.48

3.78
0.04 €/tk

4.48

10.98
3.66 €/tk

14.98

3.28
al 21.87 €/l

al 3.98

7.98
11.98

2.48
9.36 €/l

3.08

2.28
7.60 €/l

2.78

0.88
1.57 €/l

1.18

1.78
3.56 €/l

2.08

1.18
2.36 €/l

1.48

4.58
11.45 €/l

5.98

3.58
17.90 €/l

5.48

17.98
al 0.35 €/tk

21.48 5.98
0.22 €/tk

9.88

4.98
0.38 €/tk

6.98

10.48
6.16 €/l

16.48

3.98
3.32 €/l

5.88

4.28
3.57 €/l

6.68

1.48
12.87 €/kg

1.88

1.18
al 19.67 €/kg

1.58

0.54
6.35 €/kg

0.64

5.28
6.60 €/kg

6.48

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10
A+

A+ A+ A+ A

A+ A+ A

YA+ A

YA+

YA+ YA+
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TAPA

28 m2, 2. korrus

RAKVERE TSENTRUM

36,2 m2, 35,2 m2, 
36,1 m2 rõduga. 3. korrus

MUSTLA
82,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU

15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5854 2900

UUED KODUD 

RAKVERE SÜDAMES

F. G. Adoffi 1
A-ENERGIAKLASS

MAAKÜTE

LIFT

TERRASSID

RÕDUD

Hind alates 2900 € m².

Jörgen Truu
tel 5627 0848 

Jorgen.truu@uusmaa.ee 

www.adoffi1.ee 

 KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Rakveres. Remondi-
tud, WC ja duširuum olemas. Tel 5688 7918

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. I 
korrus. Vajab renoveerimist. Hind 9800 
€. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 5897 
6357

• Müüa Tamsalus Ääsi tänaval 2toaline
keskküttega heas korras soe korter (I korrus, 
49.5 m2), köök, 2 tuba, avar esik, vannituba, 
rõdu, 3 kordsed pakettaknad. Toimiv ühistu. 
Hind 19 000 €. Tel 523 7205

• Müüa Rakkes 2toaline möbleeritud korter
või üürile anda. Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa 2toaline mugavustega remonditud 
korter Tartus, II korrus. Tel 5817 2199

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku ehitatud) 
korter Tamsalus, 80 m2, kivimaja, II korrus. 
Osaliselt vajab remonti. Tel 5835 2540

• Müüa maja Lilleorus. Hoovis kalatiik, 
kõrvalhoone saunaga, terrass, oma veekaev 
ja linnavesi. Hind 180 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa 2 maja ühel krundil Kunda linnas. 
Hind 80 000 €. Info tel 5678 9868

• Müüa elumaja, 40 km Rakverest. Tel 
522 6957

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa või 
Tamsalu linnas. Tel 511 0478

• Ostan 1toalise keskküttega korteri
Tartus kivi- või paneelmajas. Korter 
võiks eelistatult asuda Kesklinna või 
Vaksali linnaosas. Korter võib vajada 
kapitaalremonti. Võib pakkuda ka väik-
semat 2toalist korterit. Kinnisvarapor-
taalide pakkumistega olen kursis. Hind 
kuni 80 000 €. Sobiva pakkumise korral 
kiire ja korrektne tehing. Helista julgelt! 
Tel 5649 5292

• Ostan mugavustega 3-4toalise korteri
Tartus.  Tel 5598 2175

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vanema 
maamaja, hooneteta vana talukoha, 
võib pakkuda ka tühja või metsaga 
kinnistut mujal Lääne-Virumaal. Tel 
511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Soovin osta garaaži Rakveres. Võiks asuda 
Mulla tänaval. Elekter peaks olema ja kanal 
oleks suureks plussiks. Võib vajada remonti. 
Mida madalam hind seda kiirem tehing. Tel 
5619 6226

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile suur kõigi mugavustega 1toa-
line (40 m2) korter Rakveres, möbleeritud. 
Hind 260 € + maksud. Tel 502 9052

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 1toaline
korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Anda üürile 1toaline korter Tapa kesk-
linnas, III korrus, üür 200 €. Tel 511 0478

• Üürida Rakveres 2toaline korter kesklin-
nas, korrus 5/5. Tel 557 3108

• Anda üürile 2toaline ahjuküttega möb-
leeritud korter Rakveres, Tööstuse tn. 
Aiamaa, saun. Üüri hind 170 € + maksud. 
Info tel 527 0058

• Anda üürile 2toaline ahiküttega möblee-
ritud korter Huljal. Tel 5394 2650

• Anda üürile 2toaline korter Tapa 
linnas, II korrus, üür 220 €. Tel 511 0478

• Anda üürile 2toaline korter Sõmerul I 
korrusel, korralik ja osaliselt möbleeritud. 
Maja renoveeritud. Maja kõrval lasteaed, 
pood ja arstikeskus lähedal. Üüri hind 300 
€ (sisaldab kommunaalkulusid). Korterit 
üüritakse otse omanikult ning sissekolimisel 
tuleb tasuda ühe kuu üürisumma ja taga-
tisraha (300 €). Lisainfo telefonil 5552 0307

• Anda üürile Rakvere kesklinnas turvalises 
piirkonnas (Mulla 2a) garaaž. Elekter ole-
mas, kanal on sama suur kui ülemine box. 
23,5 + 23,5 m2 kokku pinda. Ukseava 2590 x 
2000. Lisainfo tel 525 9249

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel regist-
rist maha! Võib pakkuda absoluutselt 
kõike, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõi-
dukeid, vanaaegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Riga, delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avarii-
lisi, heas korras jne sõidukeid. Maksan 
õiglast hinda. Sobiva pakkumise korral 
tulen kohe järgi. Arveldamine ja doku-
mentide vormistamine kohapeal. Tel 5438
0594

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi paku-
vad ka vanad autod ja uunikumid! 
Arvelt kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 5565 
9595
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

VEO- JA 
KOLIMISTEENUSED  

+ 372 52 58 552

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
KULLERͳ JA KOLIMISTEENUS.

Lepingulistele klienƟ dele 
soodustus.

Tegutseme EesƟ  piires, 
mujale kokkuleppel.

Tel 5817 5676

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

TEENUSED

• Lumetõrjeteenus. Katuste puhastamine 
lumest ja jääpurikatest. Hoovidest lumelük-
kamine. Tel 515 7386

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja ke-
retööd. Avariijärgne kerevenitus. Töid 
teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 
€/ööpäev. Rakvere piires transport ta-
suta. http://www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Sauna ehitus. Saunamööbel, saunala-
vad, saunapingid vastavalt kliendi mõõ-
tudele. Tähtajad lühikesed. Tegutseme üle 
Eesti. Tel 5817 5676

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubikuga, 
ka tööpäeva välisel ajal kokkuleppel. Tel 
5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 
x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja 
nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, sau-
napingid vastavalt kliendi mõõtudele. 
Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 
3686

• Ettevõtte Findeco pakub pinglae pai-
galdust üle Eesti. Oleme turul üle 15 
aasta. Kiire ja kvaliteetne paigaldus 
vaid paari tunniga. 2aastane garantii 
paigaldusele ja 10 aastat laematerjalile. 
Tasuta mõõtmised ja abi valgustuse va-
likul. Hinnapakkumise saamiseks võtke 
julgelt ühendust telefoni teel 5341 5333 
või e-posti teel info@findeco.ee. Samuti 
külastage ka meie kodulehte http://www.
findeco.ee

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont  ja rõngaste vaheta-
mine. Käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Viru-
maal. Üldehitus, siseviimistlus, hoone vun-
damentide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid si-
sekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 508
3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Teostan maalri töid Lääne-Virumaal! Tel 
5347 3248

• Kogemustega elektr ik  teostab 
suuremaid ja väiksemaid elektri-
töid  Hind kokkuleppel. Tel 5689 
4149

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 
2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Teostame elamute elektritöid ja 
projekteerimist. Teostame samuti lam-
mutustöid. Võta julgelt ühendust. Email: 
juhistik@gmail.com. Tel 5850 9486

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puudu-
vad vahendid või oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan mee-
leldi. Tel 508 7218

• Eramute ja korteritesisetööd. Tel 5882 4068

• Lamekatusetööd (uued katused, reno-
veerimine, parandused, kogemus 26a.). 
Tel 5656 3626

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite re-
noveerimine, uste/akende vahetus, lam-
mutustööd, soojustustööd. Tel 527 8191

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• AasmergOÜteostab erinevaid lameka-
tuse töid: PVC materjalide paigaldus, SBS 
materjalide paigaldus, PVC rõdude ehitus, 
kandev profi ilplekki paigaldus. Ei ole suurt, 
ega väikest tööd! Pakkumist küsige: info@
aasmerg.ee või tel 5629 5751, 5335 9406

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Ehitus, remont, siseviimistlus. Kogemus 
üle 30 aasta. Tel 504 5560

• Plaatimine ja ehitus. Erinevad plaatimis-
tööd, vannitubade täisremont. Eluruumide 
remont ja siseviimistlus. lumer.ee, tel 5698 
9064, küsi konsultatsiooni ja pakkumist 
lumer.ehitus@gmail.com

• Plaatimistööd Tartus ja lähiümbruses. Tel 
5616 2686, e-post: info@plaatiminetartus.ee. 
Koduleht: http://www.plaatiminetartus.ee

• Teeme Teie majas, korteris või äripinnal 
siseviimistluse (maalritööd, cyp paigaldus, 
põrandatööd, plaatimine ja vaheuksed jne). 
Töö kiire ja korralik! Võimalik koos materja-
liga ning ilma. Arve. E-mail kasekinnisvara@
gmail.com. Tel 503 0406

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 6787

• Pleki kantimine: valmistame plekke vas-
tavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Eramute ja korteritesisetööd. Tel 5889 2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

LUMEKORISTUSTÖÖD.
Katused, hoovid, 

lume vedu.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   www.kuulutaja.ee

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

MUUD TEENUSED

• Bondband sisustab Teie peoõhtu mõnusa 
tantsumuusikaga. Kuula ka demosid http://
www.bondband.ee. Tel 517 5707, info@
bondband.ee

• Tugevate ja tundlike kätega massöör
leevendab stressist tingitud seljavaevusi ja 
pingepeavalu. Saadaval kinkekaardid. Tel 
5371 2433

• Kogemustega kõrgharidusega raamatu-
pidaja osutab fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR JUNO 
3000i, kasutatud heas korras. Rihtplate
höövel DELTA RJ42. Tel 5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Psoriaasi kreem saadaval, katsetatud – 
toimib hästi. Tel 5566 7211

• Müüa uus LAADATELK 3x3 koos kül-
gedega 150 €, samas ka osta raamatuid 
„Seiklusjutte Maalt ja Merelt“. Tel 5645 1242

• Müüa soodsalt kasutatud pakettak-
naid. Täpsem info tel 511 0478

• Müüa uus kattemadrats Air-mäluvaht 
jahutava geeliga, 2 cm + 6 cm mäluvatt, 120 
x 200 cm. Tel 528 7784

• Müüa kattemadrats, 1,6 x 2 m, 29 €. Tel 
5371 5220

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 
1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Ostan oma kogusse erinevaid vär-
vilisest- ja suitsuklaasist Tarbeklaasi
vaase ja karahvine. Pakkuda võib 
ka teisi, mida pildil pole. Tel 529 
1288

• Ostan Norma mänguautosid. Võib 
pakkuda ka teisi, mitte pildil olevaid 
Norma masinaid! Tel 529 1288

• Ostan kasutatud helikassette, CD-ja 
vinüülplaate. Tel 503 9650
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KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid märke ja 
autasusid. Tel 518 0702

• Ostan NSVLi aegseid fotoaparaate, 
objektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan Tsaari ja esimese Eesti Vabariigi
aegseid (kopikaid, rublasid, sente, kroone 
jne). Tel 504 5560

KÜTE, KÜTTEPUUD

• ÕHKSOOJUSPUMPADE JA KON-
DITSIONEERIDE MÜÜK-PAIGAL-
DUS-HOOLDUS. KÕIK ÜHEST KO-
HAST - RAKVERE KLIIMA OÜ! Kui otsid 
õhksoojuspumpa või konditsioneeri, siis 
küsi ka meilt pakkumist! Tasuta konsul-
tatsioon! Helista meile +3725662 2050 
või vaata http://www.rakverekliima.ee. 
Asume Nortsu tee 2, Rakveres. Suur soo-
dus Midea ja Daikin soojuspumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid & konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

•  Kuivatatud küttepuud võrkkotis 40 
L: kask 30 cm – hind 5 €/kott, lepp 30 
cm – hind 4 €/kott. Woodstar.ee. Tel 
5556 0240

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. Tel 
507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kami-
napuid + veovõimalus. Tel 505 2239 

• Kuivad puud 40 l võrgus. Tel 5380 5508

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja kase-
puid, 40 l võrgus, koos veoga. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuud. Saadaval lõhutud auto 
koormasse laotud küttepuud: hall lepp 
30-60 cm – 70 €/ruum, sanglepp 30-60 
cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 L võrgud: klots 
4 €/võrk – 30 cm 4.50 €/võrk. Haluproff 
OÜ. Lääne-Virumaa ja Järvamaa. Tel 5375 
4750

• Müüa küttepuid. Sanglepp ja hall lepp. 
Koormad laotud. Müüa kuivad puud võrkko-
tis. Pakume transporti. Tel 5375 4750

• Kuiv küttepuu. Tel 5660 3585

• Kuivad 27 cm kase küttepuud koos 
veoga, võrk 5 €. Roela Agro OÜ. Tel 
517 0260

• Müüa soodsalt kandilist puitbriketti ja 
Premium pelletit, transport hinnas. Tel 
5614 0016

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

EHITUS

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa kodukana mune. 10 muna - 3 €. 
Tel 5697 2119

• Mesi otse mesinikult. 1 kg ämber tavalist 
mett 6 €/kg ja 1 kg kreemjat mett 7 €/kg. 
Tel 5686 6053

• Müüa Kungla Talu kartulit „Laura“ ja 
„Gala“. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib vajada 
ka suuremat remonti. Tel 503 9650

LOOMAD

•  Müüa JACK RUSSELLI kutsikas. Tel 
557 0990

• Armastavat kodu otsib imearmas kassi-
poeg. Tel 5371 5220

VANAVARA

•  Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvitavad ka 
merevaigust kaelakee, sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, raamatud, 
rahvariided ja palju muud. Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevai-
ku, karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt ka kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad. Teeme seda ametlikult juba 
26 aastat. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käe-
võrusid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, paberrahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, koolimär-
ke, märgivaipasid ja märgikarpe. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Õnnitleme hõbepulma-aastapäeval kal-
leid Svetlana ja Raul Talpast ning Kaire ja 
Illar Lukkenit. ELU on ilus, kui su kõrval 
on keegi. ÕNNE TEILE! Soovib Maila suure 
perega.

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus – super soodus, 
tule uudistama! Avatud E-R 10-15 ja L 
19-15. Ilusaid jõule ja edukat uut aastat!

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) – müügil suur kogus 
dressipükse
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 7.00 8.00

Õunad kg 2.00

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 1.80

21. DETSEMBRIL.
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Headele turumüüjatele 
rahulikke jõule ja 

rõõmsat aastavahetust!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HINNAD RAKVERE TURUL

Siiras kaastunne Silvile 
 poja

kaotuse pärast.  
Puiestee 15 KÜ

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

TUTVUS

• 60+ naine tutvub 58-67aastase ausa eesti 
mehega. Tel 5395 5411

• 60+ mees, kes ei ela linnas tutvuks toreda 
ja korraliku naisega. Tel 5363 8106

MUU

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

•  Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

Kuulutaja toimetus 
viibib kollektiivsel 

talvepuhkusel 
27.12-03.01. 

Viimane leht enne 
puhkust ilmub 22.12 ja 

esimene leht 
uuel aastal 12.01.

Eesti Kooriühing esitles raamatut „Olev Oja elu hetked piltidel“
16. detsembril, Olev Oja 88. sün-
niaastapäeval esitles Eesti Koori-
ühing Teatri- ja Muusikamuuseumi 
Süda saalis raamatut „Olev Oja elu 
hetked piltidel“.

Kooriühingu muusikanõukogu 
eestvõttel ilmunud raamat valmis 
Olev Oja ja Age Raa tihedas koos-
töös ning annab ülevaate Olev Oja 
sündmusterohkest elust ja tema 
mõtetest koorimuusikamaastikul 

toimuva kohta. Raamatu esitlust 
modereeris Age Raa.

Olev Oja (1935–2023), pikaaegne 
koori- ja orkestrijuht ning muusi-
kapedagoog on öelnud: „Ma pole 
kunagi vaadanud ühtki pilti kui 
pelgalt ühe hetke jäädvustust. Iga 
pilt koosneb detailidest, mis kõik 
pajatavad oma lugu. Tuleb vaid 
osata ja tahta näha neid detaile ja 
korraga saate aru, et üksainus pilt 

võib teile jutustada pika loo ini-
mestest, olustikust, kus need ini-
mesed on, ajast, mil sündmus on 
pildistatud, loodusest, tavadest ja 
paljust, paljust muust. Loodan, et 
minu elu need hetked, mis on pil-
tidena raamatusse kogutud, jutus-
tavad ka lugejaile ajast, mil pildid 
on tehtud ja inimestest, kes neile 
piltidele on jäänud. Need pildid on 
killukesed minu elust, minu elu-

tööst, minu elukutsest, minu kaas-
teelistest, minu õpilastest, minu 
perest, loodusest, mida ma iga päev 
nautisin.“

Raamatu kirjastaja on Eesti Koo-
riühing, kujundaja on Piibe Piirma. 
Väljaandmist toetasid Eesti Kul-
tuurkapital ja Eesti Vabariigi Kul-
tuuriministeerium.

Kuulutaja

Vinni kooli kunstihoolikud käisid 
kolmandat faasi „kunsti sisendamas“
13. detsembril seadsid Vinni-Pa-
justi gümnaasiumi 15 õpilast 
üheksandatest klassidest oma tra-
jektoori Tallinna poole. Ka see-
kord võttis Tallinna kunstihoone 
Lasnamäe paviljonis noored soo-
jalt vastu giid Minni, kellega mõ-
nel lapsel õnnestus juba kolmas 
„kunstireis“ teha. 

Sel korral saadi võimalus näha 
Hanna Samosoni loomingut „Võ-
lukunst on mõnikord väga lähedal 
eimillelegi“. Kui lapsed olid valmis 
retke alustama, mainis giid sõna 
„metafoor“ ning üsna pea tuli väl-
ja, et just selle sõna mõistmine oli 
näituse juures väga oluline.

Algul tundus kõik väga segane, 
justkui poleks asjad üldse oma-
vahel kokku läinud. Kuid kui sü-
gavalt järgi mõeldi, said kõik aru, 
et see teekond erinevate installat-
sioonide vahel, mis üheskoos lä-
biti, oli kõik omavahel mingitpidi 
ühenduses, oli selleks siis kasvõi 

imepisikene kivi või jänes.
Kõigest kogetust oli tõesti tun-

da, kuidas Hanna Samoson on oma 
emotsioonid ja hinge sellesse näi-
tusesse pühendanud. Ta jättis noo-
red lausa sõnatuks ning võib lau-
sa öelda, et vabastas nad mingist 
osast koormast.

Eelmise reisi käigus saime osa-
leda konkursil ja just Vinni-Pa-
justi gümnaasiumi kolme noore 
Danieli, Karli ja Andrese video 
osutuks üheks võitjaks, auhinnaks 
said poisid 50-eurose Fotomeister 
Pluss kinkekaardi.

Üheksandikele oli see selle aas-
ta viimane kunstireis ning ilmselt 
on tänu toimunud kunsti- ja kul-
tuuri projektile nüüd juures suur 
hulk noori, kes edaspidi lähevad 
ise ja avastavad, mida kõike ägedat 
kunstisaalidel neile pakkuda on.

Emily Valgepea,
VPG õpilane, VPG meediaring Noored kunstiga tutvumas. Foto: Emily Valgepea 
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PLAADI ARVUSTUS

Indrek Patte, „IN“

Indrek Patte on tuntud Eesti laul-
ja, laulukirjutaja ja plaadiprodut-
sent. Pika karjääri jooksul on ta 
laulnud ja mänginud ansamblites 
Linnu Tee, Proov 583, Ruja, Led 
R jt. Viimastel aegadel on Pat-
te siiski rohkem tegev just oma 
bändiga, küllaltki regulaarsete 
vahedega on ilmunud ka tema 
stuudioalbumid.

Neist eelmine, „Cinemanic“, 
ilmus tegelikult juba kuue aasta 
eest ning nüüd siis lõpuks sai Pat-
te valmis uue, “IN” nimelise kaua-
mängiva. Seda lindistati tegelikult 
päris kaua, ajavahemikus 2020–
2022. Plaat tuli välja septembri 
teises pooles ja selle esitluskont-
sert oli täpselt ilmumispäeval ro-
kiklubis Tapper.

„IN“ sisaldab endas seitset lugu, 
neist kaks on puhtal kujul instru-
mentaalsed. Kuulamist on kokku 
viiskümmend neli minutit.

Üdini proge võiks öelda, ter-
vikuna kindlasti heatasemeline 
album. Muidugi märkab siin-
seal küllaltki selgeid mõjutusi 
maailma tuntuimatest progero-
ki bändidest. Kasvõi Patte enda 
lemmikutest, Yes, Genesis, Gent-
le Giant, Jethro Tull jne, kuid 
otseselt ta kedagi neist samas ei 
kopeeri. Suudab põhimõtteliselt 
ikkagi eristuda, pattelikku käekir-
ja hoida.

Albumil Patte laulab, mängib 
klahvpille ja on teinud muusika-
lised arranžeeringud. Ühesõna-
ga kõik muusika ja ingliskeelne 
lüürika on tema kirjutatud. Bänd 
tema taga on muidugi ülikõva ja 
professionaalne – Mathieu Spae-
ter (kitarrid), Vladislav Reinfeldt 
(basskitarr), Andrus Lillepea 
(trummid), Priidik Soon (flööt), 
Edward Soon (tšello) ja Hendrik 
Soon (viiul).

Kõik kompositsioonid albumil 
on pikad, mitmekihilised, ladusalt 
lahtimängitud. Albumi lõpulugu 
„The Lord Of Miracles“ vältab 
koguni üle veerand tunni.

Plaadiümbris on piisavalt at-
raktiivne, voldikult leiab kõigi 
laulude sõnad, mis on antud juhul 
suureks plussiks.

Aga nagu nende progeplaati-
dega ikka, algul vaimustavad, siis 
aga väsitavad oma teatud stampi-
des ja standardsuses ikkagi ära.

Hinne: 7/10

Ülo Külm 

KUHU MINNA

Rakvere Teater
5.01 kell 19 „Süüta süüdlased“ 
s/m, lav. Eili Neuhaus
6.01 kell 15 „Hääl minu sees“ v/m, 
lav. Mait Joorits RT Matinee!
10.01 kell 19 „Kõike head, vana 
toriseja“ v/m, lav. Eili Neuhaus
12.01 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
12.01 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. 
Elina Pähklimägi 

Kinomuusikal šokolaadifanaa-
tik-mustkunstnik Wonkast ei 
räägi küll otseselt jõuludest 
ega mingitest jõuluimedest, 
seal on ka vaid üks põlvepik-
kune mehike, seegi mitte pä-
ris päkapikk, aga meeleolult 
ja vormistuselt sobib see film 
suurepäraselt jõuluaegseks 
kinoskäiguks.

Margit Adorf

Rakvere kinos näidatakse filmi ing-
lise keeles ja hea ongi. Kui oleks va-
lida eestikeelse ja inglise keelse sean-
si vahel, siis niisuguse mängufilmi 
puhul ma soovitaksin igal juhul 
originaalkeeles vaatamist. Kui ani-
mafilmide puhul ei häiri see sugugi, 
et karul on näiteks Mait Malmsteni 
ja hiirel Evelin Võigemasti hääl, siis 
mängufilmi puhul oleks see siiski 
üpris ülearu segav, kui Hugh Granti 
tegelane räägiks nagu Ott Sepp või 
Olivia Colmani suust väljuks Merle 
Palmiste jutuvada.

Tegelikult ma ei teagi, kes täp-
selt Eesti näitlejatest on seda filmi 
dubleerinud, sest mängufilmi puhul 
hoidun nagu vanakurat välgust selle 
eest, et kuulaks linateost eestikeelse 
pealelugemisega. See lihtsalt häiriks 
nii väga, et ma ei suudaks filmi en-
nast sekundikski nautida.

Pealegi ei ole see konkreetne li-
nalugu üldse mõeldud nii väikes-
tele lastele vaatamiseks, kes veel 
subtiitreid piisavalt kiiresti lugeda 
ei jõua. Tegu on ikkagi rohkem 
teismelistele ja täiskasvanuealistele 
mõeldud filmiga, mitte n-ö titeka-
ga. Päris väikesed lapsed ei saa sisust 
veeranditki aru ja sealne temaatika 
võib jääda võõraks. Värvilisi võtte-
paikasid on küll palju, tantsitakse ja 
lauldakse ka ohtralt, kuid ainuüksi 
see ei muuda üht filmi lastefilmiks.

Jah, tõsi on see, et Wonka kui te-
gelane on algselt kirja pandud briti 
lastekirjaniku Roald Dahli poolt 
ja esmakordselt ilmus see tegela-

ne lapslugejale suunatud romaanis 
„Willy Wonka ja šokolaadivabrik“ 
1964. aastal. Kaheksa aastat hiljem, 
1971. aastal tuli ekraanidele esimene 
romaaniga samanimeline filmiver-
sioon, kus tegelaseks Wonka. Tuleb 
tunnistada, et vaatasin seda  lapse-
na Soome TV pealt (värvilisena) ja 
mulle ei meeldinud. Oli kuidagi liiga 
kunstlik ja karglev, ülemäära pun-
nitatud, nagu kolmetunnine tsirku-
seetendus, mille puhul juba esimese 
kümne minuti järel ajab iiveldama. 
Samas Hollywoodi filmimuusikalid 
mulle valdavalt siiski meeldisid, näi-
teks „Mary Poppins“, „Alice imede-
maal“ või „Helisev muusika“.

Jah, Wonka ei olnud sugugi mitte 
mu lemmik järgmistegi filmiversioo-
nidega. Mulle üldse ei meeldinud 
ka 2005. aasta „Charlie ja šokolaa-
divabrik“ Johnny Deppiga peaosas. 
Ja lõppude lõpuks, mulle eriti ei ole 

seni meeldinud ka Timothée Chala-
met, kes on seekordse Wonka-filmi 
nimiosas. Aga kuna ikka tuleb anda 
inimestele võimalus, siis andsin seni 
mittemeeldinud muinasjututegelase-
le seni mittemeeldinud näitleja esi-
tuses võimaluse rehabilitatsiooniks ja 
olin meeldivalt üllatunud. Seekordne 
„Wonka“ on meeldivalt mõõdukas, 
seda siis neile, kes on juba karastu-
nud muusikalivaatajad ja harjunud 
sellega, et tegelased vahepeal muusi-
kalis ikka laulavad ja tantsivad. Liiga 
kirjuks ei lähe, kui välja arvata mõ-
ned filmi lõpuosa stseenid.

Film on suures osas justkui üles-
võetud muusikalilavastus, see tä-
hendab, et tegevuspaigad on kuns-
tiliselt kujundatud pigem nagu lava-
na, mitte ei ole püütud luua võimali-
kult realistlikku muinasjutumaailma 
(nagu näiteks „Harry Potteri“ saaga 
puhul). „Wonkas“ saab vaataja üsna 

selgelt aru, et tegemist on teatraalse 
mänguga ja see võte konkreetsele 
filmile sobib, annab juurde mõnin-
gase vanaaegse hõngu. Osaliselt on 
kasutatud ka esimese Willy Won-
kast jutustava filmi muusikat ja vi-
suaalsete lahenduste arendusi (näi-
teks filmi lõpus nähtav šokolaad-
vabriku asukoht).

Chalamet sobib Wonkat mängi-
ma väga hästi, ta on kolmest senisest 
filmi-Wonkast (Gene Wilder, Joh-
nny Depp) kindlasti kõige parem ja 
sobivam sellesse rolli.

Eraldi kiiduaplausi soovin teha 
Hugh Grantile, kes kehastab siin 
väikest oranži mehikest Oom-
pa-Loompa saarelt ja esitab ka esi-
meses filmis kuulsaks saanud vii-
sijupil laulu. Ka tema on oma rolli 
justnagu valatud, kuigi Grant on 
intervjuudes tunnistanud, et ega ta 
seda suure vaimustusega tegema ei 

asunud ja tegelikult tundis end jube 
ebamugavalt. Aga see ebamugavus-
tunne tuligi tema karakterile kasuks, 
mõjuski rohkem omas elemendis, 
sest ega oranž mehike sugugi vai-
mustuses polnud sellest, et peab 
Wonka tagant alailma ahjualusena 
šokolaadi näppama.

Sisu poolest niipalju, et film rää-
gib sellest, kuidas noor Willy Won-
ka saabub suurde linna teoks tegema 
oma unistust luua sinna šokolaadi-
kauplus. Ta on eelnevalt läbi rän-
nanud kogu maailma ja omandanud 
kõikjal erinevaid mustkunsti- ning 
šokolaadi valmistamise nippe. Para-
ku on linn kolme šokolaadimagnaa-
di hirmuvalitsuse all ja üks ebaõnn 
järgneb teisele ning Wonka satub 
kurja pesunaise lõksu, kes orjastab 
ta oma keldris asuva pesumaja mut-
rikeseks. Siin tuleb filmi sisse tuge-
valt dickenslikku meeleolu ja seda 
pisikestele lastele ei soovita üldse. 
Ka ei ole väiksematele veel jõudu-
mööda arusaamine sellest, mis tä-
hendab kartell ja kurjad magnaadid.

Nagu muinasjutule kohane, siis 
muidugi headus võidab ja Wonka 
ning teised pesumaja orjad pääsevad 
vangistusest. Filmi põhisõnumiks 
on, et kõige olulisem maailmas on 
sõprus, kaaslased eluteel, kellega 
koos muutub jagatud rõõm rõõm-
samaks ja jagatud raskus kergemaks.

Lõpetuseks olgu öeldud, et prae-
gune stsenaarium ei pärine mitte 
kuidagi Roald Dahli sulest, peale 
selle, et tegelane on temalt võetud. 
Raamatki selle filmilooga ei ole veel 
ilmunud, stsenaariumi põhjal on 
romanisatsioon (ehk filmist romaa-
niks kirjutamine) alles valmimas. 
Stsenaariumi autoreiks on Simon 
Farnaby ja Paul King, viimane on ka 
režissöör. Paul King on ka menuka-
te Paddintoni filmide režissööriks, 
nii et kui teile meeldisid need sõbra-
liku karu lood, siis peaks ka Wonka 
olema kindla peale minek. Soovi-
tan filmi lastele alates põhikooli 
east ja kõigile muusikalisõpradest 
täiskasvanuile.

Jõulumeeleoluline „Wonka“

Nimiosas astub üles Timothée Chalamet. Foto: pressimaterjalid

Kus on sinu

REKLAAM?

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

32 25 093
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1972: Vanessa Paradis’ sünniga tekkis uus maailmastaar
Täna tähistab oma 51. sünnipäeva 
Prantsuse laulja, näitleja ja modell 
Vanessa Paradis, kes on sündinud 
22. detsembril 1972 ja sai maail-
mastaariks juba teismelisena.

Allan Espenberg

Vanessa Chantal Paradis’l vedas, et ta sündis 
loominguliste inimeste perre. Pole teada, mil-
line oleks olnud Vanessa saatus, kui poleks 
olnud tema ema venda Didier Pain’i. Tüd-
ruku onu oli näitleja ja produtsent, kes tun-
dis meelelahutusäri detailideni. Oma õetütre 
laulmist kuuldes kutsus Pain seitsmeaastase 
Vanessa osalema laululaste talendisaatesse 
„L’École des fans“. Tüdruk esines suurepära-
selt ja soov saada lauljaks kasvas lausa päeva-
dega. Tema vanemad toetasid teda ning viisid 
teda laulu- ja tantsuringidesse.

1985. aastal valmistas saatus Vanessale 

tõelise üllatuse. Tüdruk sattus stuudiosse, 
kus kuulus näitlejanna Sophie Marceau sal-
vestas oma plaati. Vanessal õnnestus isegi 
osaleda mitme laulu salvestamisel. Heliloo-
ja Franck Langolffile, kes oli Vanessa onu 
sõber, jäi andekas noor esineja kohe silma 
ning ta lubas talle kirjutada laulu. Helilooja 
täitis oma lubaduse kaks aastat hiljem.

1987. aastal sündiski spetsiaalselt Va-
nessale kirjutatud lugu „Joe le taxi“ („Tak-
sojuht Joe“). Tüdruk oli seda laulu salves-
tades 14aastane ning lugu ilmus noorlaulja 
debüütsinglina. Pärast selle laulu esitamist 
sai Vanessa hetkega kuulsaks. See õnnestus 
tänu mitte ainult laulule, vaid ka laulja õr-
nale häälele ja sarmile. Laul jõudis Prantsus-
maa singlite edetabelis esikohale ja jäi ede-
tabelisse 12 nädalaks. Kolme nädala jooksul 
suutis noore artisti laul vallutada kogu maa-
ilma. Järgmisel, 1988. aastal lisati lugu Va-
nessa debüütalbumile M&J.

Noorest koolitüdrukust Vanessast sai 
kuulus noor daam, kuid ootamatu kuulsus 

polnud talle armuline. Alguses ei saanud ta 
aru, mida oma populaarsusega peale hakata. 
Vanessa meenutas hiljem: „Läksin kooliva-
heajale tavalise teismelisena ja naasin kuul-
susena.“ Tema elu pöörati pea peale ja ta pidi 
kohanema uute oludega.

Inimlik kadedus osutus hullemaks kui 
ükski ründerelv. Kummalisel kombel võivad 
lapsed olla täiskasvanutest julmemad. Va-
nessa jaoks kaasnes tema kuulsusega klassi-
kaaslaste vihalaine. Paljud solvasid ja alanda-
sid teda. Noore lauljatari jaoks oli tegu raske 
perioodiga, kuid ta suutis sellest välja tulla ja 
edasi liikuda.

Vanessa Paradis pole harjunud rääki-
ma avalikkusele oma karjäärist ja isiklikust 
elust. Ajakirjanikud ütlevad tema kohta, et 
kergem on vallutada maailma kõige kõr-
gem mägi kui veenda Vanessat intervjuud 
andma.

Kuulsaks saada on imeline, aga iga naine 
tahab armastada ja olla armastatud. Vanessa 
esimeseks kallimaks oli kuulus muusik Flo-

rent Pagny. Siis oli ta vaid 16aastane, mees 
aga 27. Pärast kiiresti kuulsaks saamist tun-
dis neiu end täiskasvanuna ja lahkus kodust 
mehe juurde. See kooselu kestis kolm aastat, 
lahku mindi 1991. aastal.

Seejärel tekkis Vanessal viis aastat kest-
nud romaan muusiku Lenny Kravitziga. 
Huvitaval kombel oli Kravitz see, kes tut-
vustas Vanessat näitleja Johnny Deppile 
ja see oli saatuslik kohtumine. Nende ar-
musuhe algas ning Vanessa ja Johnny hak-
kasid koos elama. Kõigepealt sündis tütar 
Lily-Rose Melody ja hiljem poeg Jack John 
Christopher.

Vaatamata kahele lapsele ei teinud John-
ny Depp abieluettepanekut. Kõigi inimeste 
jaoks oli tegu meelelahutusäri tugeva paa-
riga. Küsimusele, miks nad pole ametlikult 
abiellunud, vastas Johnny: „Me armastame 
nagunii teineteist. Me ei vaja selleks pabe-
ritükki.“ See liit lagunes aga 14 aasta pärast 
2012. aastal, kui Depp vahetas Vanessa noo-
re Amber Heardi vastu ja abiellus temaga 

peaaegu koheselt.
Varem ei tunnistanud ka Vanessa abi-

elu ja mõtles järgmiselt: „Ma tean paljusid 
abielus inimesi, kes üksteist lõhki kisuvad. 
Minu jaoks pole ametlik tseremoonia oluli-
ne, minu jaoks loeb ainult armastus.“ Nüüd 
aga on tema elus kõik muutunud.

2016. aastal sai tema kaaslaseks kirjanik 
ja režissöör Samuel Benchetrit. 2018. aastal 
tegi Samuel Vanessale abieluettepaneku ja 
nad abiellusid. See oli Vanessa elu esimene 
ametlik abielu, kuigi see juhtus siis, kui näit-
lejanna oli juba 45aastane.

Ka tee tööalaste unistuste täitumiseni ei 
olnud Vanessa Paradis’ jaoks kerge, kuid ta 
ei andnud alla. Tal on aja jooksul õnnestu-
nud  välja anda mitukümmend sooloalbumit 
ja singlit ning ta on mänginud umbes kol-
mekümnes filmis. Vaatamata oma väiksele 
kasvule (ta on kõigest 160 cm pikk) oli ta 
maailmakuulsa moelooja Karl Lagerfeldi 
muusa. Praegu jätkab Vanessa aktiivset te-
gutsemist kinos ja muusikavaldkonnas.

ETV ja ETV2 pühadekavasse jagub rõõmu ja soojust
ETV ja ETV2 pühadekavast leiab südam-
likke kohtumisi ja häid soove. Vaatajaid 
tervitavad jõulusaadetega armastatud saate-
juhid ja ekraanile jõuab meeleolukas prog-
ramm täis muusikat ning meeldejäävaid 
koosviibimisi.

ETV jõulukava pikki traditsioone kandev 
„Jõulutunnel“ pöörab esimesel jõulupühal 
pilgu ühiskonna kõige väiksematele. Heate-
gevusprogrammiga kogutud annetuste toel 
soetatakse vastsündinute elustamislaudasid 
ja kuvööse sünnitusosakondadele Eestimaa 
erinevates paikades. „Jõulutunnel“ alustab 
ETVs 25. detsembril kell 18.45 ja ETV+ 
eetris kell 19.15. Muusika ja südamlike koh-
tumistega otsesaadet juhivad Margus Saar ja 
Margit Kilumets, telekanalis ETV+ Marga-
rita Tanajeva.

Jõululaupäeval tervitavad vaatajaid erilis-
te kohtumistega Taavi Eilat ja Juhan Kilu-
mets saates „Jõulud ETV-ga“. 24. detsembril 
kell 19 tulevad neile stuudiosse külla meie 
aja kangelased ja suure südamega maailma-
parandajad, muusikud nii Tartust, Tallin-
nast kui ka Võrumaalt.

Jõulurüüs ja meeleolus saated
Pühade nädalavahetuse lükkab laupäeval, 
23. detsembril kell 10 käima „Maahommik“, 
kui kogu toimetusepere koguneb ühise peo-
laua ümber. Jõululaupäeva, 24. detsembri 
avab kell 9 Reet Linna, kes „Prillitoosiga“ 
suundub jõule otsima Muhumaale. Jõu-
lu esimese püha täidab kell 10 soojusega 
„Hommik Anuga“.

„Õnne 13“ on neil pühadel vaatajate ees 
jõululaupäeval ehk 24. detsembril kell 20.30, 
kui kalendris on pühapäev. Petersonide 
juurde kogunevad seapraadi sööma Allan, 
Mare, Laine, Alma, Jaanus, Jane, Peeter, 
Anu ja väike Johannes. Samal ajal korraldab 
Henry koos mõlema Mariaga Evelini majas 
traditsioonilised Läti jõulud.

Tavapärasest erilisem tuleb ka „Osoon“, 
mille saatejuhid Kristo Elias ja Sander Loi-
te arutlevad jõulu esimesel pühal kell 20.30 
keset kaunist Eestimaa loodust ajatutel tee-
madel Martin Heremi ja Tõnu Õnnepaluga. 
Pühade erisaatega kostitab esmaspäeval kell 
21.45 ETV2 vaatajaid „Plekktrumm“, kus 
stuudios on külas Sten Heinoja ja jõulumõ-
tete vahel kõlab sel korral ka muusika.

Head tuttavad ja uued tegijad
Vaatajatele tuttav Saaremaa kanapidaja Ta-
nel Tang kutsub jõululaupäeval kell 17 en-
daga kaasa kohvikusse. Pühadesaates „Tanel 
ja kanad. Jõulud Sõrvemaal“ on Tanel võt-
nud sihiks leida oma kohvikusse Sõrvemaa 
traditsioonilised saiaretseptid.

24. detsembril kell 18.30 jõuab vaatajate 
ette südamlik perelugu „Topelt rõõm“, mil-
les Kaidor Kahar kohtub Kelli ja Keitiga, kes 
on sünnist saati ühte jalga astunud. Nad on 
ühemunarakukaksikud, kes arst-residenti-
dena aitavad Tartu Ülikooli kliinikumi sün-
nitusosakonnas uutel ilmakodanikel oma 
esimesi hingetõmbeid teha.

Owe Petersell võtab teisel jõulupühal aja 
maha koos Lembit Petersoniga. Näitleja, la-
vastaja, õpetaja ja mõjutaja 70. sünnipäeva 
järel ja Theatrumi 30. sünnipäeva ootuses 
jõuab 26. detsembril kell 21.20 ekraanile 
portreesaade „Lembit Peterson. Elu kutse“, 
mis räägib elust, teatrist ja tasakaalust.

Kõrvuti juba tuttavate nägudega saavad 
esimese eetrikogemuse uued teletegijad, kes 
on oma oskusi lihvinud ERRi ja BFMi toi-
metaja-saatejuhi mikrokraadi kursusel. 23. 
detsembril kell 18.45 saavad televaatajad 
kaasa mängida muusikarohkes telemängus 
„Suust suhu. Muusikamäng“, milles elusta-
takse rahvapärimus koos Singer Vingeri, 
Sander Mölderi, Liisi Koiksoni, Marten Ku-
ninga ja Robert Linnaga. 24. detsembril kell 
15.30 on esmaeeter maitseterohkel erisaatel 
„Piiritult maitsvad pühad“, kus oma rah-
vuskombeid ja toite tutvustavad neli Eestis 

kodu leidnud inimest – Margaret Indiast, 
Marta Lätist, Conrado Brasiiliast ja Jameela 
Palestiinast.

Muusikat igale maitsele
Muusikaelamustele jagub pühadekavas alati 
ruumi. Vaiko Eplik, Priit Võigemast, Liisi 
Koikson ja Vanalinna Hariduskolleegiumi 
keelpilliorkester Rasmus Puuri juhatusel 
esitavad ETVs kauneid laule 24. detsembril 
kell 17.30. ETV2 jõulukavas rokib 23. det-
sembril kell 21.25 Winny Puhh, kelle eriline 
jõulutuur „Kuuselõhna täis on tuba“ ühen-
dab pühad vaid neile omase huumoriga. 25. 
detsembri õhtul ühendavad ETV2s oma-
korda jõud instrumentaalset rokkmuusikat 
mängiv ansambel Wolfredt ja VHK Keelpil-
liorkester Rasmus Puuri juhatusel.

Maiuspalana pakub ETV kahel järjes-
tikusel jõuluõhtul, 24. ja 25. detsembril 
muusikalist menulavastust „Ada. Rääkimata 
lugu“. Eesti tippnäitlejate esituses elustub 
legendaarse Ada Lundveri ja ühe ajastu ole-
mus. Kahevaatuselises loos kõlavad laulud 
ansambel Laine, Heli Läätse, Heidi Tamme, 
Uno Loobi, Kalmer Tennosaare ja paljude 
teiste repertuaarist. Ada Lundveri kehas-
tavad Saara Nüganen ja Anne Reemann, 

teistes osades Sepo Seeman, Peeter Oja, Jan 
Uuspõld, Birgit Sarrap, Kalle Sepp, Priit 
Strandberg, Liina Tennosaar. 

Muusikast inspireeritud kohtumistega 
võtab aasta kokku „Ainulaadne aastakäik“ 
reedel, 22. detsembril kell 20. Laupäeval sa-
mal ajal viivad Olav Ehala, Nele-Liis Vaik-
soo, Anett Kulbin, Katrin Karisma, Hans 
Christian Aavik ja Reigo Ahven vaatajad 
oma lemmikpaikadesse UNESCO muusika-
linna tiitlit kandvas Tallinnas.

Meeleoluka ringkäigu läbi 30 muusi-
ka-aasta teeb 26. detsembri erisaade „Aas-
tahitt 30“. Raadio 2 valib sel aastal koos 
kuulajatega juba 30. korda aastahitti. Kui 
tänavune võitja selgub raadioeetris 28. det-
sembril, siis ETV teeb meeleoluka tagasi-
vaate muusikaküsitluse pikale ajaloole.

26. detsembril alustab ETV2s viieosaline 
kontserdisari „Viis laulu Klassikaraadios“, 
kus muusikaga astuvad üles Tõnis Mägi, 
Vaiko Eplik, Anett ja Fredi, Rahel Talts 
ning Duo Mann ja Juula. Kodumaisele muu-
sikale lisaks on ETV2 pannud kokku uhke 
kava superstaaride kontsertidega. Elamuse 
pakuvad Sam Smith 22. detsembril, Me-
tallica 23. detsembril, Tony Bennet ja Lady 
Gaga 24. detsembril, Pink 24. detsembril, 

Tina Turner 25. detsembril jt.

Kirev valik fi lme ja sarju
Pühad toovad ETV vaatajate ette mitme-
te menusarjade jõuluosad: krimisari „Vera“ 
22. detsembril, humoorikas krimisari „Õde 
Boniface’i mõistatus“ 25. detsembril, südam-
lik draamasari „Kutsuge ämmaemand!“ 26. 
detsembril.

Läbi pühade leiab ETV kavast kireva vali-
ku filme ja dokumentaale. Nii on jõulumee-
leolust kantud laupäeva, 23. detsembri film 
„Jõuluks koju“. Esimesel jõulupühal ootab 
vaatajaid ees aga südamlik intervjuu legen-
daarse näitlejanna Judi Denchiga.

ETV2 päevadesse jagub avastamisrõõ-
mu kogu perele. Filmikavast leiab näiteks 
Terry Pratchetti jõululuoo “Lumetitt” 24. 
detsembril, jõululaupäeval on ekraanil ka 
südamlikud „Oksa-onu“ ja „Teddy jõulud“.

Täiskasvanud vaatajatele mõeldes on 
ETV2 pannud kokku kultusfilmide prog-
rammi, mille lükkab 22. detsembril käima 
„Monty Python ja Püha Graal“. Nädala jook-
sul jõuavad vaatajate ette veel legendaarsed 
„King Kongi“ ja „Emmanuelle“ filmid.

Kuulutaja 
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19 tulevad neile stuudiosse külla meie aja kangelased. Foto: Georg Savisaar
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



Lisainfo: +372 5855 9598
Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Võtame ühendust vaid sobivate kandidaatidega!

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile või kandideeri läbi .CV@OGELEKTRA.EE cv keskuse

võtame oma meeskonda tööle

ostu-müügijuhi

ASSISTENDI

Seoses töömahu suurenemisega

• Infl uence OÜ otsib eelneva 
töökogemusega harvesteri
operaatorit. Töö peamiselt 
Ida- ja Lääne-Virumaal, vahest 
harva ka kaugemal. Omalt 
poolt pakume tööautot ja va-
jadusel ka majutust. Masinaks 
Ponsse Beaver. Tel 5809 1560, 
5393 5542

• Peristein OÜ võtab tööle 
CE-kategooria autojuhi Eesti 
sisetöödele. CV saata info.pe-
ristein@gmail.com, tel 517 0260

• Influence OÜ otsib oma 
meeskonda eelneva töökoge-
musega forvarderi operaa-
torit. Töö enamjaolt Ida- ja 
Lääne-Virumaa, Jõgevamaa, 
töö aastaringselt. Masinaks 
KOMATSU 840TX. Vajadusel 
pakume majutust ja tööautot. 
Tel 5809 1560 või 5393 5542, 
infl uenceou@gmail.com

• Feka-Ekspress OÜ otsib oma 
meeskonda autojuht-operaa-
torit survepesuautole. Info tel 
5194 4298

TÖÖ

Jaanuari kuus 
Kadrinas avatavasse 

kohvikusse 
vajatakse TEENINDAJAT.

Info tel 524 3577

PAKUN TÖÖD

• Töövaidlused24.ee. Saa-
me palga kätte jõustunud 
kohtuotsuse või Töövaid-
luskomisjoni otsuse alusel 
ka siis, kui kohtutäituril 
see ei õnnestunud ja fi rma 
on vormistatud variisiku 
nimele! Küsi infot tel 5364 
4405. jurist@juristonline.ee

•  Pandivere Pansioni köögi-
tiim otsib peakokka, kelle 
tööks on klientide (max 
90 inimest) nõuetekohase 
toitlustamise tagamine ja 
köögi töö korraldamine sh: 
enesekontrolliplaani koos-
tamine, kaasajastamine ja 
täitmine; ANC programmis 
laoarvestuse pidamine, 
menüü koostamine vasta-
valt kehtivatele nõuetele ja 
sööjate eripäradele sh eri-
menüüd. Toitlustamiseks 
vajaliku kauba tellimine ja 
saatelehtede sisestamine 
ANCs; toidu valmistamine. 
Töö 6.00-18.00, vahetus-
tega, pikk ja lühike nädal. 
info@pandiverepansion.ee

• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd keevitamise 
oskusega farmi lukksepale. 
Huvi korral võta palun meiega 
ühendust. Tel 5306 2106 või 
eigo@vinimex.ee

Kuulutaja reede, 22. detsember 2023 23



Kuulutaja reede, 22. detsember 202324 REKLAAM

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Croval massist moodulsoojamüür -

lihtne ja kiire paigaldus ning tellisest suurem salvestusvõime.
Mõõdud: Kõrgus 2121mm x Laius 1060mm x Sügavus 250mm

Kaal: 882kg

Erikaal: 2400kg/m3

Croval massist moodulsoojamüür -

lihtne ja kiire paigaldus ning tellisest suurem salvestusvõime.
Mõõdud: Kõrgus 2121mm x Laius 1060mm x Sügavus 250mm

Kaal: 882kg

Erikaal: 2400kg/m3

Croval massist moodulsoojamüür -

lihtne ja kiire paigaldus ning tellisest suurem salvestusvõime.
Mõõdud: Kõrgus 2121mm x Laius 1060mm x Sügavus 250mm

Kaal: 882kg

Erikaal: 2400kg/m3

Järelmaksu

võimalus!

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00
Tel: 5586 786

Jaama pst 5, Rakvere

e-mail: kyttesalong@gmail.com

www.küttesalong.eeIdeest teostuseni!

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee

Varsta OÜ
Narva 29,

RAKVERE

E-R 8.30-17.00

SÕIDUKITE JA HAAGISTE VARUOSAD
MOTOTEHNIKA MÜÜK
MOTOTEHNIKA HOOLDUS JA REMONT
MOTOVARUSTUS

OLEME AVATUD:

WWW.VARSTA.EE
+372 510 4673
+372 5649 0205

ATV OSTUGA KAASA
LUMESAHK

TASUTA

ATV OSTUGA KAASA
LUMESAHK

Väike-Maarja, Jaama 7a

Tel. 520 6369, 515 0268

Kohapeal drive-in süsteem ja
paki/kotikaupa müük

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB
VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Soodne pellet 6 mm premium

290 € /alus 990 kg

Puitbrikett alates 290 € /alus

Naturkraft ja StoraEnso 290eur

Ehituslik saematerjal

Transpordi võimalus

Soodne pellet 6 mm premium

290 € /alus 990 kg

Puitbrikett alates 290 € /alus

Naturkraft ja StoraEnso 290eur

Ehituslik saematerjal

Transpordi võimalus
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